1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2024

г. Нижневартовск

№ 176

О принятии решения о подготовке

проекта о внесении изменений

в приложение к постановлению

администрации района от 02.03.2022

№ 355 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки

городского поселения Излучинск»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, решением Думы района от 04.12.2023 № 882 «Об осуществлении

части полномочий», обращением администрации городского поселения

Излучинск о внесении изменений в Правила землепользования и застройки

городского поселения Излучинск, в части изменения зонирования с «Зоны

экологического и природного ландшафта» (Р-3) на «Зону садоводческого

назначения» (Сх-1), в целях уточнения границ СНТ «Деревня», с учетом

рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии по подготовке правил

землепользования и застройки от 22.01.2024:

1. Принять решение о подготовке проекта о внесении изменений

в приложение к постановлению администрации района от 02.03.2022 № 355

«Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения

Излучинск».

2. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки

обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в приложение

к постановлению администрации района от 02.03.2022 № 355 «Об утверждении

Правил землепользования и застройки городского поселения Излучинск».

3. Управлению архитектуры администрации района подготовить

сообщение о принятии решения о подготовке проекта о внесении изменений

в приложения к постановлению администрации района от 02.03.2022 № 355

2

«Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения

Излучинск».

4. В течение 10 дней со дня принятия настоящего решения управлению

архитектуры администрации района:

разместить на официальном веб-сайте администрации района:

www.nvraion.ru сообщение, указанное в пункте 3 постановления;

опубликовать сообщение, указанное в пункте 3 постановления, в

приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по земельным ресурсам, муниципальному имуществу,

природопользованию и архитектуре М.Г. Горичеву.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин

http://www.nvraion.ru/